16 de Fevereiro de 2018                                 Diário Oficial - nº 0131 1

ATOS DO EXECUTIVO
             ANO I                   Cornélio Procópio, 6ª feira, 16 de Fevereiro de 2018             Nº 0131

DECRETO Nº 668/18

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe
são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º - - Fica exonerado, a partir desta data, EDUARDO
FLÁVIO ZARDO, inscrito no CPF/MF sob o nº 873.856.009-72,
e portador do RG nº 5.699.438-6 SSP-PR, do cargo de
Secretário Municipal de Saúde – SS, vinculado à Secretaria
Municipal de Saúde.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 16 de fevereiro de 2018.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

DECRETO Nº 669/18

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe
são conferidas por lei, fundamento na Lei Complementar nº
179/12, Anexo VII,

DECRETA:

Art. 1º - - Fica nomeado, a partir desta data, RUBENS DE
SIQUEIRA portador da cédula de identidade RG nº 1.151.642-
SSP-PR e CPF-174.137.459-68, no cargo de provimento em
comissão de Secretário Municipal de Saúde - SS, vinculado à
Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

Gabinete do Prefeito, 16 de fevereiro de 2018.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

EDITAL

AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Município de Cornélio Procópio tem a honra de convidar
a população em geral, as associações de bairro, demais
organizações não governamentais, clubes de serviços,
entidades religiosas e quaisquer outros segmentos
representativos da população para participarem no dia
28/02/2018, às 14 horas, na Câmara Municipal, sito à
Paraíba para a Audiência Pública referente ao 3°
Quadrimestre de 2017, em cumprimento às
determinações impostas pela Lei de Responsabilidade
Fiscal – Lei complementar nº 101/2000, artigo 48,
parágrafo único.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO N° 011/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2018

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 007/2018

PARTES: MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

               CLINICA MEDICA BONIM LTDA

DO OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços médicos com equipe multidisciplinar.

DO PREÇO: R$ 593.200,00 (quinhentos e noventa e três
mil e duzentos reais)

VIGÊNCIA: 02 meses

DATA: 16/02/2018

ASSINATURAS: AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

  CLINICA MEDICA BONIM LTDA

  Paulo Henrique Luiz – Representante legal.

RATIFICAÇÃO

Processo de Dispensa nº 008/2018 – Autorizo a despesa
e emissão de empenho, em favor da empresa AUTOMAR
VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 55.683.478/0005-
89, para a realização da revisão de garantia referente a
10.000km rodados do veículo Voyage, placa BBM 7160,
no valor total de R$ 721,00 (setecentos e vinte e um reais),
conforme solicitado pela Secretar ia Munic ipal de
Promoção Social, em conformidade com o art. 26 da Lei
nº8.666/93 e suas alterações, com base no artigo 24,
inciso XVII.

                                                       Diário Oficial - nº 0131                                16 de Fevereiro de 20182

GESTÃO 2017/2020

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:
Najylla Nogueira

Cornélio Procópio, 16 de fevereiro de 2018.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito

ATOS DA FECOP
ADITIVO Nº 04- PRAZO E VALOR

CONTRATO DE SERVIÇO Nº 003/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2014

PREGAO  TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2014-
PRESENCIAL

CONTRATANTE: FUNDACAO DE ESPORTES DE
CORNELIO PROCOPIO

CONTRATADO: MH BRASIL CONSULTORIA E
ASSESSORIA CONTABIL LTDA

OBJETO: O prazo de vigência a vencer em 13/02/18 fica
prorrogado por 12 (doze) meses, contados a partir de 14/
02/2018.

VALOR TOTAL: R$30.854,16 (trinta mil oitocentos e
cinquenta e quatro reais e dezesseis centavos).

DOTACAO: 3.3.90.39.00.00.00.00.1002 (08).

VIGENCIA: 12 (doze) meses

DATA: 08/02/2018

ASSINANTES: Carlos Marques Bonfim

Madison Luis da Silva Guilherme

16 de Fevereiro de 2018                                 Diário Oficial - nº 0131 3

                                                       Diário Oficial - nº 0131                                16 de Fevereiro de 20184

ATOS DA AMUSEP

		2018-02-16T17:47:53-0200
	Prefeitura de Cornélio Procópio
	I am the author of this document